Kontakty

Zastupitelé pro obdobi 2018 — 2022

Mgr. Marcela Sobotkova
starosta@mestohradek.cz

MUDr. Patrik Richtr, Ph.D. Rokycanska 261
p.richtr@me.com

Ing. Vaclav Sistek

Zaus@email.cz

Pavel Sobotka

pavelsobotka57@seznam.cz

Mgr. Tomas Rousek
rousek.tom@gmail.com

Vaclav Pech

pechvaclav@seznam.cz

Ing. Katefina Beranova
Beranova.katka@tiscali.cz

Petr Franta

petr.franta@gmail.com

Jitka Hejlova

jitkahradek@seznam.cz

Josef JanecCka

odhradek@centrum.cz

Mgr. David Redl

redldav@agmail.com

Kvéta Rychla

rychlakveta@seznam.cz

Mgr. Jitka Spetkova
j.spetkova@seznam.cz

Ing. Dana Kotyzova
dkotyzova@gmail.com

Bc. Josef Huza

josef.huza@tiscali.cz

Janovska 266

Na Ov¢inél 1

Janovska 266

K Divadlu 153

Hutnicka 68

Hutnicka 268

Zahradni 228

Druzstevni 226

Chylicka 184

Ucnovska 265

Chylick4 260

Janovska 211

Kvétinova 56

Hutnicka 126

602413958

774081681

603893790

606601606

737684184

602343902

603924452

775313537

604910220

605214769

603464514

725186607

608316308

724250045

776726690
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